РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2011 года                                № 126                               х. Меркуловский

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг

индивидуального пользования в Меркуловском
 сельском поселении по муниципальным бюджетным
 учреждениям культуры

В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений Меркуловского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, постановлением от 13.05.2011г. № 42 « Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Меркуловского сельского посления, а так же  утверждении уставов муниципальных учреждений Меркуловского сельского поселения и внесении в них изменений»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг индивидуального пользования в Меркуловском сельском поселении по типам муниципальных бюджетных учреждений поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение  вступает в силу с 01.01.2012г.
Глава Меркуловского сельского

 поселения Шолоховского района                                        А.А.Мутилин
х.Меркуловский
                                                                                                                                                                                  Приложение к постановлению
Администрации Меркуловского сельского поселения

                                                                                                                                                                                  от 20.12.2011 г.  №126
Перечень муниципальных услуг индивидуального пользования в Меркуловском сельском поселении Шолоховского района Ростовской области по муниципальным учреждениям культуры.
	Тип учреждения
	Наименование комплексной услуги
	Единица измерения услуги
	Категория потребителей услуг

	 Муниципальные  бюджетные учреждения культуры

1. МБУК «Меркуловская сельская  библиотека»
	1. Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	Количество выданных документов;

Количество пользователей библиотеки;

Количество посещений;

Количество посетителей массовых мероприятий.
	Жители Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области

	2. МБУК «Меркуловский СДК »
	1. Услуги социально-культурного, просветительского, оздоровительного и развлекательного характера

2. Организация творческого досуга населения

3.Создание условий для занятий любительским художественным творчеством
	Количество мероприятий;

число участников мероприятий;

число зрителей;

	Услуги коллективного и индивидуального  пользования  предоставляемые жителям  Меркуловского сельского поселения Шолоховского района Ростовской области

Специалист                                                       Миронова Н.В